Blocco di distribuzione unipolare
Data Solutions
CERTIFICAZIONI
CARATTERISTICHE
I blocchi in rame stagnato permetteno connessioni con conduttori in rame o alluminio
La copertura di fissaggio a vite è incernierata e rimovibile
Il design permette l’ispezione visiva del conduttore e la conferma della connessione
Possibilità di comporre sistemi modulari multipolari

nominale di
corrente, IEC
Massimo
valore
nominale di
corrente,
UL/CSA
Collegamento
lato linea
Collegamento
lato carico
Materiale
UDJ-125A 569020 125A 150A Cavo 7 cavi
Rame,
Termoplastici
UDF6C500AL 569202 500A 475A
Conduttore
piatto
6 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UD6C500AL 569201 500A 380A Cavo 6 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UD2C9C1250AL 569209 1250A 950A 2 cavi 9 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UD-400212AL 569251 400A 400A 2 cavi 12 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UD2C12C1000A
L
569207 1000A 760A 2 cavi 12 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UD2C12C630AL 569205 630A 670A 2 cavi 12 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UD-400212CU 569051 400A 400A 2 cavi 12 cavi
Rame,
Termoplastici
UDJ-160A 569030 160A 200A Cavo 7 cavi
Rame,
Termoplastici
UDF9C1000AL 569210 1000A 840A
Conduttore
piatto
9 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UDF-250A 569041 250A 255A
Conduttore
piatto
6 cavi
Rame,
Termoplastici
UD-80A 569010 80A 85A Cavo 6 cavi
Rame,
Termoplastici
UD9C630AL 569203 630A 420A Cavo 9 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UDF9C500AL 569204 500A 490A
Conduttore
piatto
9 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UD-400112CU 569052 400A 335A Cavo 12 cavi
Rame,
Termoplastici
UD-400112AL 569252 400A 335A Cavo 12 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UDF-500A 569060 500A 335A
Conduttore
piatto
11 cavi
Rame,

Codice a
catalogo
Numeroarticolo
Massimovalore
nominale di
corrente, IEC
Massimovalore
nominale di
corrente,
UL/CSA
Collegamento
lato linea
Collegamento
lato carico
Materiale
UD-400A 569050 400A 335A Cavo 11 cavi
Rame,
Termoplastici
UD-250A 569040 250A 255A Cavo 11 cavi
Rame,
Termoplastici
UDF12C800AL 569208 800A 670A
Conduttore
piatto
12 cavi
Alluminio,
Termoplastici
UDF12C500AL 569206 500A 500A
Conduttore
piatto
12 cavi
Alluminio,